
PORTARIA Nº 120, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022.

CONVOCA OS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2022.

Considerando a expressa desistência da candidata Luciana Terezinha 

Miranda, classificada em 2º (segundo) lugar, para o cargo de oficial legislativo.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais; 

RESOLVE: 

Art. 1º Convocar a candidata Aurymeire de Freitas Borges, inscrição nº 02, 

classificada em 3º (terceiro) lugar, para o cargo de Oficial Legislativo, para comparecer ao 

setor de recursos humanos da Câmara Municipal de Patrocínio no dia 28.12.2022, entre 08h 

e 11h e 13h e 17h, munida da documentação solicitada.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Patrocínio-MG, 27 de dezembro de 2022.

Florisvaldo José de Souza 
Presidente da Câmara Municipal


